Директору МОУ-СОШ № 4 г. Маркса

Н.А. Фадеевой

 _________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя – родителя (законного

_________________________________________

представителя) несовершеннолетнего учащегося)

проживающей (го) по адресу

фактически: ______________________________

_________________________________________

________________телефон__________________

регистрация:                                                                                           _________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ№_______

	Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

______________года рождения, место рождения_____________________ в ____ класс вашей

    ( число, месяц, год)

школы,прибывшего(ей) из (МДОУ, школы, города) ________________________________
Мать: ________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________
Должность___________________________________________ т._______________________
Отец:_________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Должность___________________________________________ т._______________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _______________________________________________________________________________, поступающего в ____ класс, обучение на ___________________________________________ и изучение _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихсяв школе ознакомлен(а).

___________________________

                                                                                                                                      (личная подпись заявителя)
Даю согласие на обработку персональных  и биометрических данных меня и моего ребёнка.

___________________________

                                                                                                                                      (личная подпись заявителя)

___________________                                                                          _____________________

                 (дата)                                                                                                                                                      (личная подпись заявителя)